
UCHWAŁA NR XVII/99/2016
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 4 marca 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilczyn, które będą brane pod uwagę na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz 
określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 20c ust. 4 i 6 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

Ustala się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz liczbę punktów za poszczególne kryteria: 

1) kandydat objęty obowiązkiem rocznego przygotowania przedszkolnego – 50 punktów; 

2) kandydat do przedszkola, który nabył prawo do wychowania przedszkolnego – 40 punktów; 

3) kandydat, którego rodzice złożyli deklarację pobytu w przedszkolu powyżej 5 godzin - 30 punktów; 

4) kandydat, którego oboje rodzice, bądź prawni opiekunowie pracują, prowadzą działalność gospodarczą 
lub uczą się w systemie dziennym oraz pracujący lub studiujący rodzic samotnie wychowujący kandydata 
- 10 punktów; 

5) kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza już do danego przedszkola – 5 punktów; 

6) szczególne zdarzenia losowe mające wpływ na sytuację rodzinną kandydata uzasadniające przyjęcie do 
przedszkola – 2 punkty.

§ 2. 

Określa się następujące dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1: 

1) zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu; 

2) aktualny wpis do działalności gospodarczej; 

3) zaświadczenie z uczelni/ szkoły o nauce w systemie dziennym; 

4) deklarację rodziców o czasie pobytu dziecka w przedszkolu; 

5) deklarację rodziców o wcześniejszym rozpoczęciu rocznego przygotowania przedszkolnego; 

6) dokumenty potwierdzające zdarzenia losowe.

§ 3. 

Kryterium określone w § 1. ust. 3 dotyczy tylko Gminnego Przedszkola w Wilczynie. 

§ 4. 

W przypadku nieprzedłożenia dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów, komisja rekrutacyjna 
rozpatrując wniosek nie uwzględnia danego kryterium. 

Id: JNALG-PHAHQ-PPHGQ-VYBRJ-EZEIU. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Traci moc uchwała Nr V/32/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie określenia 
kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Wilczyn, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz określenia dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Juliusz Wiechecki

Id: JNALG-PHAHQ-PPHGQ-VYBRJ-EZEIU. Podpisany Strona 2




